令和２年９月１７日

保護者 様

浦安市立東小学校

校長 石川 三佳

令和２年度 創立４０周年第４０回運動会のご案内

 日頃より、本校の教育活動に対し御理解御協力を頂き、誠にありがとうございます。

 さて、本年度は創立４０周年となる第４０回運動会を下記のように開催いたします。コ

ロナ禍で内容等、大幅な変更はありますが、子どもたちの学習の成果をぜひ御覧頂きます

よう、御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和２年１０月１７日（土）

        午前 ８時３５分 開会式（校内放送）

        午前 ９時００分 ～ 午前１０時１０分 １・４・６年の部

        午前１０時３５分 ～ 午前１１時４５分 ２・３・５年の部

           正午    閉会式（校内放送）※はるかぜ学級は、交流クラスへ

                〔雨天の時 １０月１９日（月）順延〕

※ 実施のときは、屋上に午前６時３０分頃校旗を掲揚します。

※ 中止の場合、連絡メールにてお知らせします。

２ 会 場      浦安市立東小学校  校庭

３ 振替休業日・雨天順延について

   （１） １０月１７日（土）実施の場合

１０月１７日（土）   運動会

１０月１９日（月）   短縮Ｃ日課（給食あり４時間）午後１時４０分頃下校

（２）  １０月１７日（土）が中止の場合

          運動会は１０月１９日（月）に実施します。

１０月１７日（土）    （雨天の場合）授業なし 。登校しません。

１０月１９日（月）    運動会 短縮Ｃ日課（給食あり４時間）午後１時４０分頃下校

（３）１０月１９日（月）も中止になった場合は、１０月２０日（火）に実施します。

     ※平常日課のため、１～２年は５時間授業、３～６年は６時間授業となります。

○家

４ その他

 （１） 新型コロナ感染症拡大防止のため、参観は各家庭２名まで（未就学児を除

く）でお願い致します。各家庭２枚、シール（各学年で色別）を配付します

ので、当日忘れずにお付け下さい。また、声援の際はマスクの着用をお願い

します。体調の悪い時は、参観を御遠慮いただきますよう併せてお願い致し

ます。

   （２） １・４・６年の部と２・３・５年の部の入れ替わり時の、速やかな移動

に御協力下さい。

   （３） 運動会当日（１７日実施の場合）は、午後０時１０分頃に下校となります。

弁当の持参は、必要ありません。

    （４） 学校周辺の地域の方々に御迷惑をおかけするばかりでなく、事故の一因に

もなりますので、自家用車による来校はおやめくださるようお願いします。

          ＊  なお、裏門付近の校舎前を駐輪場とします。スペースが限られて

おりますので、極力自転車での来校は御遠慮ください。（当日は、

PTA役員の方の指示に従ってください。）

（５） 児童の登校はいつもと同じ午前８時１５分です。

（６） 観覧席について

・ 後日配付されますプログラムの会場図を御覧ください。今年度も昨年度

に引き続き、立ち見となります。

・ スペースには、限りがありますのでお互いに譲り合って、少しでも多く

の方が利用できるようにお願いします。正門から高鉄棒まで工事の関係で

使用できません。

・ 本年度は、特に撮影専用エリアをゴール付近に設けませんが、観覧席と

して開放しています。譲り合って撮影して頂きますようお願い致します。

また、脚立を使用しての撮影は、安全上御遠慮ください。

（７） 校舎内、芝生広場（小校庭）、体育館の開放について

・ 本年度は、開放しません。

（８） 敷地内禁煙となっております。御協力をお願いします。

（９） 土曜日が中止となり、月曜日が実施日となった場合でも、天候が心配され

る時には、念のため学習用具を持って登校するようにお願いします。